
25. 1. 2003

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Špidla získal před březnovým sjezdem
podporu středočeské ČSSD
Středočeská organizace ČSSD dnes
podpořila před březnovým stranickým sjezdem, kde se má volit nové
stranické vedení, dosavadního lídra Vladimíra Špidlu. Konference
také podporuje ve funkci statutárního místopředsedu Stanislava
Grosse.

Středočeská organizace ČSSD dnes
podpořila před březnovým stranickým sjezdem, kde se má volit nové
stranické vedení, dosavadního lídra Vladimíra Špidlu. Konference
také podporuje ve funkci statutárního místopředsedu Stanislava
Grosse.
Někteří, zejména řadoví, členové sociální demokracie sice
během dne vyjadřovali názor, že strana "neukočírovala"
prezidentskou volbu a kazí si "image" koalicí s Unií svobody-DEU,
ale tyto názory výrazně neovlivnily hlasování o podpoře
dosavadního vedení strany.
Pro Vladimíra Špidlu se vyslovilo 69 členů organizace z 95
přítomných. Proti jich bylo sedm, hlasování se zdrželo 19.
Nominaci Grosse podpořilo všech 95 delegátů.
Novým členem ve vedení strany by mohl být bývalý poslanec
Martin Starec. Ve funkci místopředsedy pro řízení strany by měl
nahradit Karla Kobese, který již z osobních důvodů nebude znovu
kandidovat a Starcovu kandidaturu podpořil. Starce podpořilo 86
členů krajské organizace.
Hlasování o podpoře čelních představitelů ČSSD před březnovým
sjezdem si členové konference nechali až na odpoledne. Samotné
hlasování o usneseních bylo překvapivě nekonfliktní. Podporu
Špidlovi, Grossovi a Starcovi vyjádřili členové konference během
asi deseti minut.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

